Председателю профкома ОУ

ФИО председателя

от ФИО (полностью)

(должность)

ОУ,

члена профсоюза

заявление.

Прошу Вас оказать мне материальную помощь в размере __________

(Сумма прописью с заглавной буквы) 00 копеек в связи с

_______________(рождением ребёнка, юбилеем, окончанием ребёнком

школы, техникума, поступлением ребёнка в 1 класс)

Дата                                                                                                    Подпись

(ФИО полностью)

Паспортные данные:

Серия, №

Кем и когда выдан

Профсоюзный билет №

Приложить ксерокопии (в зависимости от материальной помощи):

Свидетельство о рождении ребёнка

Справку из ОУ